## **OPJS UNIVERSITY CHURU**



**RAJASTHAN (INDIA)** 

Approved by: (UGC under section 2(F) of the UGC Act 1956)
(HRD, BCI, PCI, NCTE, COA, RCI, NCC, AICTE, VENTEL, ITPI)

Ph. 07726009702, 03 Website: www.opjsuniversity.edu.in

Ref. No: OPJS/ADMIN/09/102/2025

Date:10-09-2025

## **Examination Notice**

All the students are informed that as per the order of the Vice Chancellor of the University, a golden opportunity is being provided to all the students of previous years, in which the pending supplementary questions papers, semester and annual examinations pending from the previous session are being conducted from 23/09/2025 (Tuesday). For the exam timetable, keep visiting the university website <a href="https://www.opjsuniversity.edu.in">www.opjsuniversity.edu.in</a> from time to time. Earlier the date for submission of examination from was 06/09/2025. Now all the students can come to the university and submit their examination form till one day before the commencement of the examination. And all the students should get their examination admit card on 22/09/2025 one day before commencement of the examination. And without Identity card the candidates will not be allowed to fill the examination form and sit in the examination.

For any discrepancy contact on Mobile Number - 07726009702, 03

सभी विद्यार्थियों को सूचित किया जाता है कि विश्वविद्यालय कुलपित के आदेशानुसार विगत वर्षों के सभी विद्यार्थियों को एक सुनहरा अवसर प्रदान किया जा रहा है। जिसमें विगत सत्रों से लंबित अनुपूरक प्रश्न—पत्र, सेमेस्टर एवं वार्षिक परीक्षाएं 23/09/2025 (मंगलवार) से आयोजित की जा रही हैं। परीक्षा की समय सारणी हेतु विश्वविद्यालय की वेबसाइट www.opjsuniversity.edu.in पर समय—समय पर अवलोकन करते रहें। पूर्व में परीक्षा फॉर्म जमा कराने की तिथि 06/09/2025 थी। अब परीक्षा प्रारम्म होने के एक दिन पहले तक सभी विद्यार्थी अपना परीक्षा फॉर्म विश्वविद्यालय में आकर जमा कर सकते हैं एवं परीक्षा प्रारम्म होने के एक दिन पूर्व 22/09/2025 को सभी विद्यार्थी अपना परीक्षा प्रवेश—पत्र प्राप्त करें एवं बिना पहचान—पत्र के परीक्षा फॉर्म मरने एवं परीक्षा में बैठने की अनुमित नहीं दी जायेगी।

किसी भी विसंगति के लिए मोबाइल नम्बर – 07726009702, 03 पर सम्पर्क करें।

## Copy To:

- 1. Hon'ble Vice Chancellor
- 2. Hon'ble Registrar
- 3. Assistant Registrar
- 4. Controller of Examination
- 5. Account Office
- 6. Notice Board
- 7. Guard Room

